
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/198/

Código da publicação: 198

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 10:37:58

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo/Ano: 60/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/07/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2022 16:50:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/07/2022 09:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
• CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE RECUPERAÇÃO ASFÁLTICA NOS TRECHOS
DAS RUAS JOÃO DARCIE, VALTER DARCIE, JOÃO CABRAL DE MEDEIROS, ZAKI HADDAD E
TRECHO DA AVENIDA DÉCIO QUEIROZ TELLES.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE RECUPERAÇÃO ASFÁLTICA NOS TRECHOS
DAS RUAS JOÃO DARCIE, VALTER DARCIE, JOÃO CABRAL DE MEDEIROS, ZAKI HADDAD E
TRECHO DA AVENIDA DÉCIO QUEIROZ TELLES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/07/2022 00:00:00Ata licitação deserta Tomada de Preços 07/2022 Baixar

27/06/2022 00:00:00Projeto Baixar

27/06/2022 00:00:00Planilha Orçamentária Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/198/ulli-styletext-alignjustifyspan-stylecolorhsl000contratacao-de-empresa-para-execucao-de-recuperacao-asfaltica-nos-trechos-das-ruas-joao-darcie-valter-darcie-joao-cabral-de-medeiros-zaki-haddad-e-trecho-da-avenida-decio-queiroz-tellesspanliul/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/689998734a302d881e60f9b40f23bedd.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3bff0fed651b1e02bbb1248a2057926.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a31c9e3198201acb049748cfd52172a.pdf


Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/06/2022 00:00:00Memorial Descritivo Baixar

27/06/2022 00:00:00Cronograma Físico Financeiro Baixar

27/06/2022 00:00:00Edital Tomada de Preços 07/2022 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bffa3abdb628ae7d45446dd11507c2c.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22834e2242e071f8e36d17a59e33347b.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d39f25b3bee552ebcc1ed9b465445c9.pdf

